
Jaunmārupes pamatskolas 

Skolas padomes 29.10.2024 sēdes protokols Nr.1 

 

Dalībnieku saraksts: 

Skolas administrācijas pārstāvji: 

Direktore - Iveta Timule 

Direktores vietniece mācību un audzināšanas darbā 1. – 3.klasēm – Anita Līdaka 

Direktores vietniece audzināšanas darbā 4. – 9. klasēm – Ilze Graudiņa 

Direktores vietniece izglītības jomā – Anete Štrodaha 

 

Vecāku pārstāvji: Zane Bernāne (1.a); Keita Rudzinska – Bērziņa (1.b); Kristīne Šedlere (1.c); 

Jānis Oškājs (1.d. un 4.d); Agnese Dābola (1.e); Zane Pinne (2.b un 7.d); Baiba Logina (2.d); 

Danute Džigure (2.e); Olga Cereņa (2.f); Irīna Toropova (3.a un 9.a); Marija Vucēna (3.b); 

Zane Gradinārova (3.c); Kristīne Auziņa (3.d); Zane Marhele – Zariņa (3.e); Laura Šķibuste 

(4.a); Gita Šapalovska (4.b); Kristīne Tomsone (4.c); Olga Liepiņa (4.e); Elīna Raugule (5.a); 

Didzis Doveika (5.b); Irita Krātiņa (5.d); Jana Holma (6.b); Jānis Bacāns (7.b); Ieva Spridža 

(7.c); Ģirts Ozoliņš (8.b); Lorita Siksna (8.c); Terēze Šiliņa (8.d); Indulis Āboliņš (9.b); Ilze 

Bembere (9.c); Imants Sakss ( 9.d). 

 

Dienas kārtībā: 

1. Aktualitātes izglītībā Mārupes novadā; Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 

vietniece Erita  Rutkovska   

2. Uzņēmēja Daiga Kiopa par projektu “Skola dodas dzīvē - dzīve ienāk skolā" 

3. Skolas aktualitātes 

4. Rīcības plāns ārkārtas situācijās skolā 

5. Ceļa satiksmes uzlabojumi teritorijā pie skolas 

6. Vecāku iesūtītie un citi izskatāmie jautājumi 

 

Sapulce sākas 18:00 

 

Sēdi vada Skolas padomes priekšsēdētāja Ilze Bembere 

 

I 

 

Skolas padomes priekšsēdētāja atklāj sapulci un iepazīstina ar darba kārtību. 

Tiek dots vārds Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniecei Eritai  Rutkovskai, 

kura iepazīstina ar aktualitātēm izglītības jautājumos Mārupes novadā: 

• Jaunā vērtēšanas sistēma; 

• Inovācijas mācību procesā;  

• Datos balstīta lēmumu pieņemšana; 

• Skolotāju piesaiste Mārupes novadā’ 

• Jauna skola 2029. gadā; 

 

 



II 

Uzstājas uzņēmēja Daiga Kiopa par projektu “Skola dodas dzīvē - dzīve ienāk skolā". 

Darbības princips – uzņēmēji nāk un stāsta saistībā ar konkrētiem mācību priekšmetiem, kā šīs 

zināšanas noder praksē un dzīvē. Koordinators – Mārupes uzņēmēju biedrība veido sarakstu ar 

uzņēmējiem, kas ir gatavi runāt par konkrētu tēmu. Piemēram, zināšanas par putniem lidostas 

teritorijā (bioloģijas stunda). Bērni tādā veidā gūst praktisku pieredzi kā pielietot zināšanās 

dzīvē. Jāpiesakās pie Mika Lukstiņa.  

 

III 

Nākamais uzstājas eksperts Edvīns Prančs, kas iepazīstina ar rīcības plānu ārkārtas situācijā, 

skolas evakuācijas gadījumos. Ir izstrādātas detalizētas instrukcijas skolas pārstāvjiem, 

pedagogiem un bērniem ārkārtas situāciju gadījumos. Evakuācijas mācību trauksme tiks 

organizēta nākamā gada pavasarī, lai nepieciešamības gadījumā veiktu korekcijas rīcības plānā. 

  

IV 

Skolas aktualitātes. Uzstājas Jaunmārupes pamatskolas direktore Iveta Timule. Ir sagatavota 

prezentācija par skolu. 

Skolā ir 122 darbinieki – 88 pedagogi, 34 tehniskie darbinieki, 1088 skolēni. 

Darbu ir uzsākuši jauni pedagogi un pedagogu palīgi. 

2024./2025.mācību gada prioritātes – inovatīva pārvaldība un mācību procesa nodrošināšana 

izglītības iestādēs un kā jau minēja Erita Rutkovska  - datos balstīta pieeja izglītībā. 

Vecāku pārstāvji tiek iepazīstināti ar paveiktajiem saimnieciskajiem darbiem skolā un skolas 

saistošajām programmām:  

1) “Latvijas skolas soma”; 

2) projekts #neklusē risinājumi skolām mobinga mazināšanai; 

3) EMU rīks klases audzinātājiem;  

4) Erasmus;  

5) projekts “ielaid dabu skolā”. 

Visi laipni gaidīti uz ikgadējo skolas un novada pasākumu “Staro Jaunmārupe” 14. novembrī 

no 17:00-19:00.  

2024./2025. mācību gada moto: “DĀVĀJOT GAISMU CITIEM, IZGAISMOTS TIKS ARĪ 

TEVIS PAŠA CEĻŠ”. 

Ir veikti satiksmes uzlabojumi pie skolas, lūgums nobrīdināt bērnus par satiksmes drošību. 

 

V 

Tiek pārriets pie jautājumu sadaļas. 

1) Pēc skolas padomes priekšsēdētājas Ilzes Bemberes ierosinājuma, tiek veikts balsojums 

par Skolas padomes whatsupp grupas izveidi ērtākai informācijas apmaiņai. 

Balsojums ir 100% PAR.  

2) Direktore Iveta Timule aicina visus vecāku pārstāvjus iepazīties ar skolas gadagrāmatu.  

3) Tiek atbildēts par iesūtītajiem vecāku pārstāvju jautājumiem – vai iespējams dot vairāk 

lasīt bērniem kā tikai par obligāto literatūru – Direktore ir aprunājusies ar skolotājiem, 

notiek skolā papildus lasīšana – klusā lasīšana sākumskolā un citas dažādas aktivitātes. 

Bet nepieciešama arī vecāku iesaiste- jāatrod motivācija un jālasa pašiem, aicinājums 

izmantot skolas bibliotēku. 



4) Seko jautājums par rakstīšanu ar roku, lai liktu vairāk lasīt; un attālināto mācīšanos – 

skola to nepraktizē, ir pašvadītais mācību process. 

5) Skolas formu jautājums – nevienu neapmierina esošā situācija. Tiek diskutēts, vai pāriet 

uz skolas simbolikas lietošanu vai atstāt skolas formas? Vecāku pārstāvjiem vajadzētu 

veikt apjautu klases čatos – ko īsti gribam – formas vai simboliku. Veikt aptauju arī 

starp bērniem. Būs skolas padomes čatā ierosinājumi.  

6) Skolotāju sniegtais vērtējums un tā analīze. Ir jāmaina domāšanas veids, ka pārbaudes 

darbu labošana vairs nenotiks. Visās skolās tiek mainīta vērtēšanas sistēma, pie kā būs 

jāpierod. 

7) Digitālās tāfeles. Skolai ir nepieciešams nomainīt digitālās tāfeles, jo tehnoloģijas 

noveco, šis ir dārgs un liels iepirkums. Tiek veikts balsojums, vai skolai būtu jāmaina 

esošās digitālās tāfeles. 

Balsojums ir 100% PAR.  

8) Skolas ēdnīcas jautājums – ir nepieciešams balsojums vai vecāku pārstāvji atbalsta 

Rāmkalnu limonādes iekļaušanu ikdienas ēdienkartē. 

Balsojums: PAR – 29 vecāku pārstāvji, PRET – 1. 

Tiek pieņemts lēmums- saglabāt gan ūdeni ar ogām, gan Rāmkalnu limonādi. 

9) Vai tiek regulēts saturs skolas uzkodu automātos – jā, tas tiek regulēts ar MK 

noteikumiem. 

10) Izlaidumu laiks - tiek nolemts, ka skolas administrācija organizēs atsevišķu sapulci 9. 

klašu vecākiem, lai pārrunātu ar izlaidumiem saistītos jautājumus. 

 

 

Ar visām prezentācijām varēs iepazīties skolas mājas lapā www.jmsk.lv 

 

Skolas padomes priekšsēdētājas vietniece 

 (aizvietojot protokolisti Ilzi Bērziņu)    Elīna Raugule 

 

Skolas padomes priekšsēdētāja    Ilze Bembere 

 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jmsk.lv/

